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Høring - Forslag til ny forskrift om faste grenser for påvirlening av andre
berusende eller bedøvende stoffer enn alkohol m.m. Høringsfrist: 11.
mars 2011.

Det vises til Deres mail av 17,februar 2011, vedl. Samferdselsdepartementets høringsbrev
3.fehat

I det store og hele er en enig i arbeidsgruppens forslag om at det innføres faste grenser for
kjøring under påvirkning av narkotika, og at disse grensene settes lavt.

Som påpekt av arbeidsgruppeu må hovedformilet n.wd forslaget vvro forhodret
1!,L3kksikkcrhet Kjønng i respeeieket tilstand, hva enten det er alkohol eLlerannet
beresende eller bedøvende middel, medfører økt ulykkesrisiko trafikken. Dette kan ha
famle konsekvenser ikke bare for føreren selv, men også f()t- uskyldige medtrafikkanter.
Dette gjelder hke mye enten en har drukket alkohol eller brukt andre berusende eller

ende midler, Ved å innfore faste grenser basert på et nulholeranseprinsipp vil en
hkestale kjøring etterbruk av narkotika med alkohol. Det vil gi regler som bhr enklere både
å praktisere og håndheve. Videre vil det gi et klart signal ni borgerne om at kjoring ikke er
akseptabelt hva enten det er alkohoi eller annet b,:uusende eller bedøvende middel som er
inntatt. Innføring av grenser som forseab innebærer også ar odividudll paviikninesteeranse
ikke kommer i betraktning, Dette prinsipp gjelder allerede ved alkohol og ma gelde like
mye ved bruk av andre

arbkedsgruppens forslag skal dagena pavirkningsr egel viderefores etter inntak av
legemidler, herunder narkotika, i henhold til resepe Her da også individuelt opparbeidet
toler3.nse bli tatt hensyn tit Sett i et trafikksikkethetsperspektiv er en i tvil om dette er riktig.
Inntak av berusende eller bedøvende midier or i nna herer nansett ikke sammen. Alkohol
et et lovlig middel, men her har man skaret .igjennone le.isii;oen for ulykker med fatale
konsekvenser for uskyldige medtrafikkanter bhr ikke tnindre ved bruk av medikamenter
foreskrevet av lege.
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